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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,520,233.33 452,121.76 4,304,424.634,756,546.39

510,000.00 0.00 510,000.00Dietas 510,000.00

3,276,000.00 452,121.76 3,002,123.04Sueldos Básicos 3,454,244.80

235,500.00 0.00 250,626.75Decimotercer Mes 250,626.75

220,583.33 0.00 226,524.84Decimocuarto Mes 226,524.84

86,150.00 0.00 86,150.00Compensaciones 86,150.00

60,000.00 0.00 85,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

85,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

100,000.00

32,000.00 0.00 44,000.00Jornales 44,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,183,890.64 500,030.90 3,259,927.793,759,958.69

102,500.00 0.00 102,500.00Viáticos Nacionales 102,500.00

13,500.00 0.00 13,500.00Telefonía Celular 13,500.00

500.00 0.00 500.00Viáticos al Exterior 500.00

72,000.00 0.00 86,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

86,000.00

456,204.31 0.00 456,204.31Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

456,204.31

23,000.00 0.00 23,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

23,000.00

41,000.00 0.00 41,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

41,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicios Jurídicos 70,000.00
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90,000.00 0.00 90,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

90,000.00

25,000.00 0.00 39,999.95Servicio de Transporte 39,999.95

42,000.00 0.00 69,112.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

69,112.00

110,000.00 0.00 110,000.00Primas y Gastos de Seguro 110,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,500.00

4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

25,000.00 0.00 55,000.00Servicio de Internet 55,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

25,000.00 1,050.00 23,950.00Ceremonial y Protocolo 25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

5,000.00

2,055,686.33 498,980.90 2,046,661.53Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,545,642.43

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 776,177.31 0.00 812,177.31812,177.31

50,000.00 0.00 68,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

68,000.00

41,588.66 0.00 41,588.66Confecciones Textiles 41,588.66

31,000.00 0.00 49,000.00Productos de Papel y Cartón 49,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Artes Gráficas 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Textos de Enseñanza 1,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

70,000.00

91,588.65 0.00 91,588.65Llantas para Vehículos 
Pesados no Articulados

91,588.65

22,000.00 0.00 22,000.00Gasolina 22,000.00

304,000.00 0.00 304,000.00Diésel 304,000.00
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1,500.00 0.00 1,500.00Gas LPG 1,500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Material Plástico 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

10,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Ferretería 13,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

71,000.00 0.00 71,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

71,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 3,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Otros Repuestos y Accesorios 4,500.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,234,899.09 580,985.34 10,375,626.2610,956,611.60

110,335.82 0.00 125,335.82Equipos Varios de Oficina 125,335.82

10,124,563.27 580,985.34 10,230,290.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,811,275.78

0.00 0.00 20,000.00Libros y Revistas 20,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,220,050.91 167,857.00 7,349,225.347,517,082.34

6,174,412.21 167,857.00 6,222,915.39Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,390,772.39

1,045,638.70 0.00 1,126,309.95Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,126,309.95

25,935,251.28 1,700,995.00 26,101,381.33Total: 27,802,376.33
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